
     

 

Den 1. marts 2014 

Rammer for Schweiss-Registrets Koordinatorer 

Schweiss-registret er underopdelt i 10 geografiske områder. For hver af disse regioner vælger de regionale 

hundeførere for to år ad gangen en Schweiss-koordinator.  

Rammerne for Koordinatorens funktioner er følgende: 

 Koordinatoren er det regionale bindeled imellem hundeførerne og Schweiss-Sekretariatet. 

 Koordinatoren er den regionale kontaktperson i forhold til eksterne henvendelser. 

 Koordinatoren er den regionale kontaktperson i forhold til samarbejdspartnerne, f.eks. Danmarks 

Jægerforbunds Kredse, JKF’er og jagtforeninger.  

 Koordinatoren er regional kontaktperson for Naturstyrelsens naturforvaltningsenheder.  

 Koordinatorens funktion er at sikre, at interne eller eksterne uoverensstemmelser søges løst så tæt 

som mulig på de involverede hundeførere. 

 Koordinatoren indgår i håndteringen af samtlige personsager, der direkte involverer de regionale 

hundeførere og som behandles i Sekretariatet.  

 Koordinatoren er ansvarlig for at arrangere og gennemføre mindst ét årligt lokalmøde, hvor alle 

regionale hundeførere med mindst tre ugers varsel inviteres. Der udarbejdes dagsorden, og meget 

gerne efterfølgende orientering af Schweiss-Sekretariatet om mødets indhold og forløb. 

 Den økonomiske ramme for årets lokalmøde meddeles fra Schweiss-sekretariatet. 

 Koordinatoren eller dennes suppleant forventes som udgangspunkt at deltage i samtlige indkaldte 

møder med de øvrige koordinatorer og Schweiss-Sekretariatet. 

Valgprocedure: 

 Koordinatorer i regioner med lige numre er på valg i lige årstal. Koordinatorer i regioner med ulige 

numre vælges i ulige årstal. 

 Der vælges ligeledes en koordinatorsuppleant, som kan bistå og evt. afløse koordinatoren i forhold 

til ovenstående opgaver. 

 

Godtgørelse: 

 Koordinatoren udbetales kørsel i forhold til statens takster i forbindelse med kørsel foretaget i 

egenskab af koordinatorhvervet. (Regionale arrangementer jfr. ovenstående og koordinatormøder 

indkaldt af Sekretariatet). 

 Koordinatoren ydes kvartalsmæssig telefongodtgørelse. 

 

 

Nærværende rammepapir erstatter ”Retningslinjer for Schweisskoordinatorer fra marts 2005” 


